ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450054, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                         тел. /факс: (347) 282-01-27
Решение № 67/16
О регистрации уполномоченного представителя местного отделения городского округа города Уфа Регионального отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по финансовым вопросам
Уфа                                                                                                           17 июля 2016 г.
«13» ч. «07» мин.

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан для регистрации уполномоченного представителя местного отделения городского округа города Уфа Регионального отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по финансовым вопросам, на основании статей 23, 24, 42, 70 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 г. №380-з,

Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя местного отделения городского округа города Уфа Регионального отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по финансовым вопросам:

 - Коврик Светлану Равилевну
2. Выдать соответствующее удостоверение уполномоченному представителю местного отделения городского округа города Уфа Регионального отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по финансовым вопросам:

- Коврик Светлане Равилевне

3. Опубликовать настоящее на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                        Г.Л. Майоров

Секретарь                                                                                         Р.М. Тухватшин